Лот № 1 – 93 вагона: 13 681 467 (тринадцать миллионов шестьсот во-
семьдесят одна тысяча четыреста шестьдесят семь) рублей 52 копейки, 
в том числе НДС в размере 2 087 003 (два миллиона восемьдесят семь ты-
сяч три) рубля 52 копейки.
Лот № 2 – 104 вагона: 15 574 233 (пятнадцать миллионов пятьсот семьдесят 
четыре тысячи двести тридцать три) рубля 54 копейки, в том числе НДС 
в размере 2 375 730 (два миллиона триста семьдесят пять тысяч семьсот 
тридцать) рублей 54 копейки.
Лот № 3 – 40 вагонов: 6 620 267 (шесть миллионов шестьсот двадцать 
тысяч двести шестьдесят семь) рублей 28 копеек.
К участию в аукционе допускаются юридические лица, подавшие в уста-
новленные сроки надлежащим образом оформленные заявки на участие 
в аукционе, имеющие квалификацию, соответствующую следующим тре-
бованиям заказчика:
а) претендент должен являться юридическим лицом, зарегистрированным